
Studio DVA s.r.o.
sídlo: Václavské nárn. 802/56' Nové Město' 110 00 Praha 1

IČ:24239348
DIČ: CZ24239348
zapsána v obchodním lejstříku vedeném u Městského soudu v Praze' pod. sp' Zn.: C 20|302
zastoupená: MgA' AlŽbětou Steinerovou. výkonnor'r r'editelkou
bankovní spojení: 723306200 1 /5500

kontakt prodrrkcc: Lucie BIehová, tel.: 733 559 078. lucie 'blehova(@studiodva. cz
kontakt zvuk: Kare] Mařík' l'el.: 13z 505 734, zvukí@studiodva.oz
kontakt světla: Petr olša. tel': 60ó l l5 996, svetlo@studiodva.cz
kontaktjevištní technika: Jiří Procházka' tel.: 730 510 47l . jiri.prochazkaíDstudiodva.cz

(dále .jen .'Divadlo")

a

Karlovarské městské divadlo, o.p's.
sídlo; Moskevská2035l2I,360 01 Karlovy Vary
IČ:2804124l
DIČ'' CZ28O4124I
zapsána v obchodním rejStříku vedeném u Krajského soudu v Plzni' pod. sp. zn.: o127
jejínŽ jrnónem 1edná: Dana Neumannová, ředitelka
číslo účtu: 22545 j01 9/0300
plátce DPIJ: AN()

kontaktní osoba: Dana Neumannová' tcl.: 602 l05 633. mail: reditcl@karlovarskedivadlo. cz
kontakt světla. zvr'ik: Tomáš Hnátek, tel.: 35l 170 011' provoz@karlovarskedivadlo 'cz
kontakt jel'iŠtní technika: Tomáš Hnátek, tel.: 351 l70 01t, provoz(@karlovarskedivadlo.cz

(clálc.icn ^.Pořadatel")

Divad1o a PořadateI dále spo1ečně téŽ jako ,'Strany" nebo jednotlivě jako ,,Strana',

uzuvírají níže uvedeného dne v souladu s ustanoyením zókona č' 89/2012 Sb., clbčanského zákoníku, v platném
znění (dále jen ,, občanský zákoník'' ) tuto

sMI-oUVU o PoŘÁDÁNÍ DIvADELNÍHo pŘBosTAVENÍ:
KUTLoCH ANEB I MUŽI MAJÍ svÉ DNY

Článek 1

Předmět smlouvy

l' Divadlo Se 1outo Smlouvou zavazuje Vystoupit s divadelním představením Kutloch aneb I muži mají své
dny. clne: l7. března 2018 od: 19:30 hodin na scéně Zajištěné Pořadatelem, tj. Karlovarské městské
divadlo. ulicc: Divadelní náměstí 21, město: Karlovy Vary (dále jen 

',představení,,).

2. I)ořaclalel sc zava:.lje zapiatit Divadluza představení odměnu uvedenou v článku III a dále dle podmínek níže
trr'edených zajistit na své náklady veškeré podrnínky nutné k bezvadnému uskutečnění představení včetně
zaplacení jakýclrkoii odIněn vlastnímu technickému, organizačnímu a pomocnému personálu, jakoŽ i
ostalních nákladů s tím spojených'

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára

Alena
Čára



Článek 1I

Povinnosti Pořadatele

1. Pořadatel je povinen na svůj náklad Zajistit následující:

a) technické požadavky' a to zejména:

_ jeviště s černým horizontem a černými
výška: min. 4 m

_ vr1ání do podlahy podmínkou
ZYUK..

- inputlist: 4xjack PC (2x slereo)

výkryty' roztněry jeviště - šířka: min. 6 m, hloubka: nlin. 6 m'

2.

3.

* přední a zadní reproduktory nezávislé na sobě
_ zvuková kabina umístěná před jevištěIn s přímým odposlechem zvuku a výhledem na.jeviště

svĚTLA:
_ digitálni osvětlovací pult (min. l0 submasterů)
_ min. 8 předních reflektorů a min. 4 reÍ'lektory najevišti (por1ály) typu PC o výkon.r 1 kW
' pevná zásuvka (230V) najevišti
_ moŽnost ovládat stmívání sálu z kabiny osvětlovače
_ přímý oclposlech zvuku v kabině a l'olný výhled z kabin'v naiel'iště
' osvětlovaci kabina umístěná před jevištěrrr s přímýrn výhledcm najeviště

b) další požadavky' a to zejména:

_ volnéjeviště v den konání představení 3 hodiny před představením
_ pomoc při vykládání a nakládáni techniky a dekorací (2 osoby)

- přítomnost jevištního mis1ra' oSvě1lovače a Zvukaře při přípravě, realizaci a bourání představení (Krrtloch:

délka stavby 2 hod, délka představení: 60 + 50 min., délka bourání: l hod)
_ uzamykatelné šatny _ 1x pánská' 1x dámská, 1x uzamykate]ná techrrická místnost

- 6 volných vstupenek v předních řadách pro potřeby Divadla, rezelvovat na pokladně na..Studio DVA"

- v blízkosti místa konání představení max. 200 rn parkovací místa pro vozy dopravců

Pořadate| je plně odpovědný za Zajištění shora uvedeného a odpovídá i za bezpečnost diváků a jejich do

divadla (na představení) vnesených věcí'

Dále je Pořadatel odpovědný za bezpcčnost veškerých rnovitých včcí ve vlastnjctví Divadla. lttcré budou

pouŽívány při představení či v souvislosti s představenírn..jakoŽ i zajakékoli věci členťr souboru Divadla tzn.

iejména je povinen šatny, které budou Divadlu k dispozici zabezpečit tak, aby nedošlo kc krádeži.

Pořadatel se s ohledem na povinnosti vyplývající ze zákona č.340l20I5 Sb.' o regi"|ru snrlul' (..Zákon o

registru sm|uv") zavazuje, Že pokucl .je povirrnou osobou dle 8 2 odst' 1 Zákona o registt'u smluv. bude

poitupovat dle Zákona o registru sm1uv a tuto smlouvu zašle správci registru smluv zřízeného tírnto zákonem

t uváejnění bez zb1tečného odkladu po jejím uzavření, nejpozději však do 30 dnů od uzavření. Smlouva

bude v takovém případě zaslána k uveřejnění ve formátu a znění poŽadovaném Zákonem o registru smluv a

Divadlo s takovým zveřejněním souhlasí. Pořadatel bere na vědomí, že bez ohledu na jiná uslanovení této

smlouvy, pokud se na smlouvu vztahuj e povirrnost uveřejnění prostřednictvím registru smlrlv může Zákon o

registru smluv stanovit, Že smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřeinění. Pokud Pořadateli vznikne

pŇinnost sm1ouvu zveřejnit, Pořadatel se dáIe zavazuje ze zveřejnění vyloučit, tj. v clektronickém obrazu

.iextového obsahu této smlouvy zaslané k uveřejnění znečitelnit' ty inforrnace, které splňují podrnínky

vyloučení ze zveřejnění dle Zákona o registru smluv. zejm. dle $ 3 odst. 1aneboQ5odst.6Zákonaoregistru
smluv, zejména' aie ne výlučně. jakékoliv údaje o jeclnotkových cenách nebo způsobu výpočtu. Pořadatel

rovněž prohlašuje, že znečitelní závazky vůči jinýrn Stranám ncž Divadlu v této Smlouvě uvedené. pokud
jejich hodnota nepřesáhne 50.000,- Kč bez DPH. Pro vyloučení pochybností Strany ťrda.je. které splňují

póa1nlnty vyloučéní ze zveÍqnéni, umístily do Přílohy č. 1. Takové ildaje Pořadatel zncčitelněr,í. Pořadatel

po zastani i-louvy správci registru smluv zašle Divadlu potvrzení o uvcřejnění poskytnutó Pořadateli

4.



Splávcem registru sm]uv- V případě porušcní závazku dle 1ohoto článku smlouvy se Pořadatel zavazlje
odškodnit Dir'ad]o a nahradit Divadlu veŠkeré náklady, včetně nákladů na právní zastoupení.

Článek III
odměna a dalši platby

4.

2.

3

t. Pořadatel se zavazuje Divadlu uhradit částku ó5.000'_ Kč (.r/ovy. šedesát pět tisíc korun česbých) plus DPH
ve výši 21 %. Uvedenou celkovolt částku uhradí Pořadatel Divadlu před konáním představení
bezhotovostním převodem na základě záiohové Í'aktury vystavené Divadlem' Divadlo vystaví faktuu
zptavidla měsíc před konár-rím pŤedstavení' Pořadatel se zavazuje dodrŽet splatnost uvedenou na faktuře'
V případě pr'odlení s úhradou odměny uvedené v tomto odstavci má Divadlo právo odstoupit od této
smlouvy' odstoupením není dotčen nárok Divad]a na smluvní pokutu a nárok na náhradu škody'

'I'ržby za představení .jsou ve vIastnictví Pořadatele.

V připadě. Že dodatečně bude nasmlouváno výše uvedené představení na následující nebo předešlý den v
jinérn městě. budou ceny za dopravu rozpoČítány na poměrné části pro oba Zúčastněné Subjekty. V tomto
případě se pak budou Subjekly poměIně děli1 o úhradu ubytování herců a technické sloŽky Divadla. Na
vyŽádání můŽe b1t Divadlem vydán dodatck, kteď bude ]"lpřeSňovat kalkulaci.

Pořadatel .je povinen kdykoli podrobit své účetnictví na Žádost Divadla odbomé kontrole Divadlem
pověřenou osobor: a poskytnoutjí součinnost, zejména předložit všechny relevantní účetní ajiné dokumenty,
z nlchŽ lze ověřit správnost výpočtu odměny a plateb dle tohoto článku a jíné dodrŽování podmínek této
smlouv.v' BrrdÓu-li při kontrole zjištěn1' nedostatky, nese Pořadate1 náklad této kontroly'

Clánek IV
Nekonání a odřeknutí představeni

1' V případě, Že dojde ke zrušení představení z důvodu vyšŠí moci (.z'a nčž je třeba pro účely této smlouvy
povaŽo\'at zejmóna: onemocnění některého z účinkujících. nepředvídatelnou přírodní katastrofu' zákaz
vydanÝ s1eíh-rím orgánem. s1ávku, nehodu při dopravě na představeni či defekt na vozidle dopravující soubor
Dil'adla do míSta předs1a\'ení atd.), má jakákoli Strana právo od této smlouvy odstoupit, a to bez jakéhokoli
nár-oku na případnor.r náhradu škody.

Clánek V
Dalši povinnosti Pořadatele

4.

2.

1. Pořadatel sc zavazuje na r'šech tištěných materiálech uvádět název hry ve správném tvaru (viz. článek I)'

Pořadatel se zava.zuje na všech tištěných materiálech uvádět název divadla ve tvaru "Studio DVA divadlo" a
to včetně dor''ětku divaci]o.

V případě urnístění inÍbrmací o představení na webových stránkách pořadate1e bude název divadla obsahovat
aktivní prolink na wwu'.studiodva'cz.

V případč potřeby uŽít iogo divadla na tjštěných rnateriáleclr nebo webovýoh stránkách pořadatele je možné
jej ziskat v elektronické podobě na et-nailu: 1omas.prenosil@]studiodva'cz (každé uŽití loga podléhá jeho
schr'álení).

5. V případě potřoby uŽití promo Íbtografií z představení, které je možné v tiskovém rozlišení stáhnout na
wcbových strárrkácl-r divadla v sekci http://Www.studiodva.czlcategory/pro-mediď, je pořadatel povinen
označitje (c) Studio DVA divadlo a jménem autora, pokud to proslor dovoluje.

6. Por'adatei se zavazuje zajistit dodrŽování z'ákazu Íllmoval, fotografovat a nahrávat v průběhu celého
představení.

Alena
Čára

Alena
Čára



7. Pořadatel se zavazuj1e zajistit dostatečnou lokální propagaci představení. tisk. distribuci a prodej vstupenck
v lokáln ích předprodej ích.

1.

Článek VI
Mlčenlivost

Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, Žádná ze Stran nesdělí Žádné třetí osobě pro jakýkoli účel Žádné
informace, které tato Strana získá nebo dříve získala v souvislosti s touto smlouvou, jejím plněním nebo
jejím projednáváním, včetně obsahu této smlouvy (dále jen.,Důvěrné informace"), a ani Důvčrné inibrrnace
nepouŽije či ncvyuŽije ani neposkytne jakékoli osobě bez předchoziho písemného souhlasu druhé Strar,y
s výjimkou případů' kdy (a) zveřejnění nebo poskytnutí Důvěrné informace vyŽaduje zákon nebojiný právní
předpis, např. Zákon o registru smluv (b) Důvěrná inlormace je poskytována právním zástupcům' účetním'
auditorům, odborným poradcům nebo agenturám provádějícím rating ke splnění jejich úkolů. které ne.jsou
v rozporu s účelem této smlouvy' Důvěrné informace nezahrnují informace' které: (a) jsorr v době použití
nebo sdělení veřejně dostupné; (b) se stanou veřejně dostupnými (inak neŽ nepovoleným zveřejněním nebo
použitím); nebo (c) jsou poskytnuty Straně třetí osobou' která n-rá k těnrto inÍbnnacím právo a je oprávněna
je zpřístupnit nebo pouŽít. Ustanovení čiánku II. odst' 4 tímto nejsou dotčena.

Strany jsou povinny své právní zástupce, účetní, auditory. poradce a zaměstnance z'aváz'at k tonru. aby
Důvěmé informace nesdělili Žádné osobě, ani je neuŽili či nevyuŽili pro.iakýkoli účel' neŽ pro kterýjsouiim
v souladu se zákonem poskytovány, ledaŽe by to bylo výslovně povoleno v této Smlouvě.

2.

Článek VII
Závěrečná ustanovení

1. Yýzvy k zaplacení smluvní pokuty, uplatnění nároku na nálrradu škody nebo úkony' na jcjichŽ základč má
dojít k ukončení platnosti či změně této smlouvy' musí mít vždy písemnou formu a mohou být doručeny
drúé Straně na adresu uvedenou v záhlaví této smlou\'y por"rze osobně, doporučenou poštou clo vlastních
rukou či prostřeJnictvím kurj ra'

Písemnosti podle předchozí věty se považují za doručené:

(a) při doručování osobně dnem přijetí písemnosti Stranou, jíŽ je písemnost adresována;

(b) při doručování poštou třetí den po řádném převzetí písemnosti poštou k přepravěl

(c) při doručování kurýrem druhý den po odeslání.

2. Pořadatel prohlašuje, žeje oprávnělr uzavří1tuto smlouvu a dojednat veškeré její podnlínky a přijrnor"it p1nční
z této smlouvy.

3. Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky zejména autorskj'n-r zákonem a občanským zákoníkem
a nab;ivá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma Stranami nebo zveřejnění v souladu se Zákonem
o registru smluv.

4. Tato smlouva může být měněna ncbo doplňována pouze písemnými dodatky podepsanými oběma Stranami'

5. Strany se budou snažit v dobré víře urovnat smírem jakékoli spory či nesrovnalosLi vzniklé z této smlouvy
' nebo v souvislosti s ní' Je-li některé ustanovení této sm1ouvy neplatné, odporovatelné :T ebo nevynutitelné, či
stane-li se takovým v budoucnu, nedotýká Se to platnosti, případně vynutitelnosti ustanovení ostatních,
pokud Z povahy nebo obsahu nebo okolností' pro něŽ bylo takovéto ustanovení vytvořeno' ncvyplývá, Že
tuto část nelze od ostatního obsahu této smlouvy oddělit. Strarry se pro tento případ zavazuji vadné ustanovcní
bezodkladně nabradit bezvadným, kteró bude v nejvyšší moŽné nríře odpovídat obsahu a účelu ustanovení
vadného.



6. Po přečtení této smlouvy Strany potvrzují, že její obsah, prohlášení, práva a závazky v ni uvedené odpovídají
jejich pravdivým, váŽným a svobodným záměrŮm, a že Iato smlouva byla uzavřena na zák|adé vzá]eÍnné
dohody, nikoli ve stavu nouze' ani za nápadně neýhodných podmínek.

7. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichŽ po jednom obdrží kďdá Strana.

v ' frA?€- d,"./'Q-,.:{.'..?-í{

.;Tr-DiOSV^DIVADLOc, :,n l' ,'\ s r' o

, '; . r'o",-. 
' 
e ná-r' 802/56

p, i. ".r t'-, ' l9 O O,P^'.u:-u.1
, 'ril.;.,, c-.a cz24z3e34s

l{áRL0YÁnBaÚ MÍsTsK}Í DIVADLo, o.p.s.

{€ ',i1tll9fi|] Morkevská 2035/21, Katlo1T vgry
prcsgviŠtě Divadelní náněstí 21

160 01 KARLOVY VARY
lČ:2804l241

Divadlo

Alena
Čára

Alena
Čára


